
令和２年２月２７日

第３学年保護者 殿

岡山県立笠岡高等学校

校長 鳥越 信行

令和元年度卒業証書授与式について(お願い)

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、お子

さまのご卒業を間近に控えられ、お喜びもひとしおのことと拝察いたします。

さて、国内において新型コロナウイルス感染症が感染拡大の状況にあり、その防止が急

務とされています。本校でも、県教育委員会の指示のもと、感染防止に努めているところ

であります。

つきましては、子どもたちにとりましてかけがえのない卒業証書授与式ではありますが、

健康を第一に考える観点から、次のとおり実施させていただきたいと存じますので、何卒

ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 参 加 者 卒業生とその保護者、教職員

来賓の出席・祝辞等はございません。

２ 日 時 令和２年３月１日（日） 午前１０時

※ 午前９時１５分から９時５０分までにご入場ください。

※ 例年より短縮して実施いたします。

３ 場 所 本校体育館

４ 留意事項 ・感染予防として手洗い、咳エチケットを心がけていただくとともに、

当日は可能な限りマスクの着用をお願いいたします。

・会場入口にアルコール消毒液を設置いたします。入退場の際、ご使

用ください。

・発熱等風邪の症状が見られる場合は、卒業生及び保護者の方ともに、

自宅で休養し、式への参加をお控えください。

５ そ の 他 今後、状況の変化も予想されます。緊急の連絡は、Classi及び本校

ホームページにてお知らせいたします。


